EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | J62903166T
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit

Ujesjellesi Berat-Kucove

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

01/07/1996

6. Kohézgjatja

Nga: 01/07/1996  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Berat Berat BERAT Lagjja 13 Shtatori.

8. Kapitali 876.860.000,00
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 883085000.0000
10. Numri i aksioneve: 876.860,00

10.1 Vlera nominale: 1.000,00

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me té drejte

vote

me pérparési pa té drejte

vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Shérbimi i furnizimit me ujé t€ pijshém i konsumatoréve dhe shitja
e tij. Mirémbajtjen e sistemit (eve) t€ furnizimit me uj€ t&€ pijshém.
Prodhimi dhe/ose blerja e ujit pér plot€simin e kérkes€s sé
konsumatoréve. Shérbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit t&
ujérave té ndotura dhe shitja e tij. Mirémbajtja e sistemeve t&
ujérave t€ ndotura, si dhe t€ impianteve t€ pastrimit t€ tyre.
Shogéria duhet té realizojé ¢do operacion financiar apo tregtar qé
lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda kufijve t&
parashikuara nga legjislacioni né fuqi. Shoqéria ushtron
veprimtarine e saj ne perputhje me lejet, autorizimet, licencat sipas
legjislacionit ne fuqi




O

bt sit
ational Business Center

Qendra Kombétare o Biznesi
N

13. Sistemi 1 administrimit

X1 me njé nivel [ me dy nivele

14. Likuidator/ét

14.1 Afati i emérimit

Polizoj Ikonomi

Nga : 25/04/2023

Deri :

15.
15.1Kufizimet e kompetencave (nése ka).

Polizoj Ikonomi

16. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel)

16.1 Kryetar/anétar
16.2 Afati i emérimit

Adrian Sevaj

Nga : 02/04/2019

Deri

: 01/04/2022

17. Anétar 1 Pavarur
17.1 Pérfaqésues i Punémarrésve
17.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit t& Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel)

19.1 Kryetar/anétar
19.2 Afati i emé&rimit

Arisa Toska

Nga : 03/12/2019

Deri

: 03/12/2022

20. Anétar 1 Pavarur
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve
20.2 Kushtet e pjesémarrjes

Po

21. Procedura e emérimit;nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Késhillit t¢ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel)

22.1 Kryetar/anétar
22.2 Afati i emé€rimit

Polizoj Ikonomi

Nga : 15/11/2022

Deri

: 15/11/2025

23. Anétar 1 Pavarur
234 Pérfagésues 1 Punémarrésve
23.2. Kushtet.e pjesémarrjes

Po

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar
25.1 Afatii emérimit

Dhimo Dundo

Nga : 26/11/2018

| Deri :

26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
26.1 Afati i emé€rimit

Bujar Osmani

Nga : 05/05/2020

| Deri :

27. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
27.1 Afatii emérimit

AS-Audit Services

Nga : 26/11/2018

| Deri :




28. Aksionarét

28.1 Numri i Aksioneve

Bashkia Berat

Me te drejte vote : 572787.0000
Pa te drejte vote :

28.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 65,32
29. Aksionarét Bashkia Kucove
Me te drejte vote : 304073.0000

29.1 Numri i Aksioneve

29.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote

34,68

30. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

31. T€ dhéna gé& njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Ujesjellesi Berat-Kugove

E-Mail: ujesjelles_berat@yahoo.com
ujesjelles_berat@yahoo.com

Telefon: 032 2 33489

T& Tjera: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te
miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se
regjistrimeve te tjera te dt. 16.05.2008 dhe vertetimit te
kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.19.05.2008 per
perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te shogerise
"UJESJELLESI BERAT" SHA me NUIS (NIPT
J62903166T) (shogeria perthithese) dhe shogerise
"UJESJELLESI KUCOVE" SHA me NUIS (NIPT
J67902119N) (shogeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe
detyrimet e shogerise "UJESJELLESIN KUCOVE" SHA
kalojne ne favor te shogerise perthithese "UJESJELLESI
BERAT" SHA. Pas perthithjes, emertimi I shogerise se
krijuar nga perthithja eshte “UJESJELLESI BERAT-
KUCOVE” SHA. Shogeria qge perthithet "UJESJELLESI
KUCOVE" SHA vleresohet e prishur pa likujdim duke
kaluar ne statusin "Cregjistruar".

32. Statusi:

Cregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036536-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara




1. 17/07 | Numrii Vendimit:24148, Gjykata:Tirane
/2000 | Data e regjistrimit: 07-07-2000 Emri i subjektit: "Ujesjellesi Berat" Forma ligjore: Sh.a
Data e themelimit: 07-06-2000 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Berat Kapitali: 474.679.552 leke
Objekti: Furnizim me uje te pijshem, dhe shitja e tij, mirembajtjen e ujesjellesave, rrjetit
shperndares se qytetit, mbledhja dhe marrja e burimeve te ujit nga burimet e fshatrave
perreth, furnizim i zones industriale ne kombinatin tekstil. Ortakete: Ministria ¢ Ekonomise
Publike dhe Privatizimit. Keshilli Mbikqyres: Sravri Duhanxhiu, Suzana Stefa, Ilir
Qerfozi.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (94).pdf
2. 30/10 | Numri i Vendimit:24148/1, Gjykata:Tirane
/2002 | Eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shogerise per vleren e sektorit te kanalizimeve pre;j
25.769.448 leke dhe kapitali behet 500.476.000 leke e barabarte me 500.476 aksione me
vlere nominale 1000 leke secili.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (94).pdf
17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105800-12-07

Emri i subjektit ishte ("NDERMARRJIJA UJESJELLSIT") u be

("Ujesjelles Berat sh.a.")

Data e Themelimit ishte "07/06/2000" ube "01/07/1996"
Ownership_Code ishte ("E Pérbashkét (shqiptare - e huaj)") u be
(""Shqiptare Shtetérore')

Data e Themelimit ishte "07/06/2000" u be "01/07/1996"

Objekti ishte ("Furnizim me uje te pijshem, dhe shitja e tij, mirembajtjen e
ujesjellesave, rrjetit shperndares se qytetit, mbledhja dhe marrja e burimeve te ujit nga
burimet e fshatrave perreth, furnizim i zones industriale ne kombinatin tekstil.") u be
("Ujesjelles')

Emri Tregtar ishte ("NDERMARRJA UJESJELLSIT") u be """
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes"’)
Numri i aksioneve "'500.476,00 Perqindja ne kapital ''100,00"

Kontributi ne para ""'500.476.000,00

eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise dhe Energjitikes'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("BAKIR HADA")
eshte larguar administratori: ("FATMIR SHEHU'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte larguar anetari: ("STAVRI DUHANXHI")
eshte larguar anetari: ("Suzana Stefa")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6999E32-E96A-4806-9A61-1EC6AA1C82C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6999E32-E96A-4806-9A61-1EC6AA1C82C5

eshte larguar anetari: ("ILIR OERFOZI")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel: ("Kastriot Haxhaj")
eshte larguar eksperti kontabel: ("Pagésor QOato")

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109837-12-07
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: (""Komuna Vertop'') Numpri i aksioneve
"43.040,93 Pergindja ne kapital ''8,60" Kontributi ne para
"43.040.936,00
eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Berat") Numvri i aksioneve
"378.359,85 Perqindja ne kapital 75,60 Kontributi ne para
""378.359.856,00
eshte shtuar ortaku: (""Komuna Otllak") Numri i aksioneve
"79.075,20 Pergindja ne kapital ''15,80" Kontributi ne para
"79.075.208,00
eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes"’)
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti 1 autorizimit

02/05/2010 Numri'i ceshtjes: CN-388857-05-10

Emri i subjektit ishte ("Ujesjelles Berat sh.a.") ube ("Ujesjellesi
Berat-Kucove'")

Vlera e Kapitalit ishte "500.476.000,00" u be "663.914.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "500.476,00" u be "663.914,00"
Capital Paid Value ishte "500.476.000,00" u be "663.914.000,00"
Emri Tregtar ishte ("") u be (""Ujesjellesi Berat-Kucove'")
Koment ishte ("") u be ("Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te

kryera, te miratimit te aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera
te dt. 16.05.2008 dhe vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.19.05.2008
per perfundimin e procesit te bashkimit me perthithje te shogerise "UJESJELLESI
BERAT" SHA me NUIS (NIPT J62903166T) (shoqeria perthithese) dhe shoqgerise
"UJESJELLESI KUCOVE" SHA me NUIS (NIPT J67902119N) (shoqeria e
perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise "UJESJELLESIN
KUCOVE" SHA kalojne ne favor te shoqerise perthithese "UJESJELLESI
BERAT'" SHA. Pas perthithjes, emertimi I shoqerise se krijuar nga perthithja

5



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64F10E0-D109-4808-852C-6DD8FBD18034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635E7138-AA78-4D02-866D-8CF514461085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0538C095-4E73-4DFD-B1DA-24C85D4DC774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC5FB8C-7030-4471-80BE-FCC3D7BC7ADF

eshte “UJESJELLESI BERAT-KUCOVE” SHA. Shoqeria ge perthithet
"UJESJELLESI KUCOVE" SHA vleresohet e prishur pa likujdim duke kaluar ne
statusin "Cregjistruar".")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Kucove"') Numri i aksioneve
"101.005,00 Perqindja ne kapital "'15,21" Kontributi ne para
"101.005.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Perondi'"’) Numri i aksioneve
"26.967,00 Pergindja ne kapital ""4,06" Kontributi ne para
26.967.000,00

eshte shtuar ortaku: (""Komuna Kozare") Numri i aksioneve
""35.466,00 Perqindja ne kapital ""5,34"" Kontributi ne para
""35.466.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Vertop") , Vlera e
Kontributit ishte (""43.040.936,00") u be (""43.041.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Vertop") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""'8,60") wbe (""6,48")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Vertop'') , Numri i
aksioneve ishte (""43.040,93") u be (""43.041,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Berat') , Vlera e Kontributit
ishte (""378.359.856,00") u be (""378.360.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Berat') , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("'75,60") u be (""56,99")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Berat') , Numri i aksioneve
ishte ("'378.359,85") u be (""378.360,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Otllak") , Vlera e
Kontributit ishte (""79.075.208,00") u be ("'79.075.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Otllak") , Pérqindja e
Kapitalitishte ("'15,80") u be ("11,91")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Komuna Otllak") , Numri i aksioneve
ishte ("79.075,20") u be (""79.075,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("FATMIR SHEHU") Nga data
"15/05/2008" Ne daten "'15/05/2012"

eshte larguar administratori: ("BAKIR HADA'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: ("STAVRI CECA") Nga data "15/05/2008"
eshte shtuar anetari: ("SHPETIM NISHANI'") Nga data
"15/05/2008"

eshte shtuar anetari: ("GUXIMTAR GOJKA") Nga data
"15/05/2008"

eshte shtuar anetari: ("PETRIT SHYTI") Nga data "15/05/2008"
eshte shtuar anetari: ("OEBIR ISARAJ") Nga data "'15/05/2008"
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eshte shtuar anetari: ("EMILJANO ZHULEKU") Nga data
"15/05/2008"

eshte shtuar anetari: ("LUIZA MJESHOVA'") Nga data
"15/05/2008"

eshte shtuar anetari: ("SEIT PUTRO") Nga data "'15/05/2008"
eshte shtuar anetari: ("MONIKA KURTI") Nga data
"15/05/2008"

Lista e Dokumenteve:

17/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-773419-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit nr.1 dt:13.04.2012 te asamblese se
aksionereve. Depozitimi i vendimit nr.2 dt.13.04.2012 te Asamblese se aksionereve per
emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres te shogerise. Depozitimi i Vendimit nr.3
dt.13.04.2012 te Asamblese se aksionereve per emerimin e audituesve te pavarur per
auditimin ligjor te pasqyrave financiare te vitit 2011. Depozitimi i Vendimit nr.4
dt.13.04.2012 te Asamblese se aksionereveper miratimin e statutit te shogerise konform
ligjit nr.9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitimi 1 Vendimit
nr.1 dt.19.04.2012 te Keshillit Mbikqyres per zgjedhjen e Kryetarit, Zevendes kryetarit
dhe sekretarit te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.19.04.2012 te Keshillit
Mbikqyres per emerimin e administraterit te shogerise. Depozitimi i statutit te ri.

Telefon ishte (") u be (""032 2 33489")
Objekti ishte ("Ujesjelles") u be (""'Shérbimi i furnizimit me ujé té

pijshém i konsumatoréve dhe shitja e tij.Mirémbajtjen e sistemit (eve) té furnizimit
me ujé té pijshém.Prodhimi dhe/ose blerja e ujit pér plotésimin e kérkesés sé
konsumatoréve.Shérbimi i grumbullimit,Jargimit dhe trajtimit té ujérave té ndotura
dhe shitja e tij.Mirémbajtja e sistemeve té ujérave té ndotura,si dhe té impianteve té
pastrimit té tyre.Shoqéria mundet té realizojé cdo operacion financiar apo tregtar qé
lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj,brenda limiteve té parashikuara nga
legjislacioni né fuqi.Shoqéria do té kryejé ¢do veprim me qéllim marrjen e
lejeve,autorizimeve,licencave dhe miratimeve té nevojshme pé realizimin e
veprimtarive té saj,pér té cilat kérkohen kéto dokumente administrative.')

Kanendodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; ; BERAT; Lagjja
13 Shtatori.; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, BERAT; Berat; ; BERAT:; L.
DESHMORET E KOMBIT; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("FATMIR SHEHU'"')

, Nga Data ishte (""15/05/2008") u be ("'19/04/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("FATMIR SHEHU'"')

, Kohézgjatja ishte (""15/05/2012") u be ("'19/04/2015")




Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Tomorr Laze") Nga data ""13/04/2012""
Ne daten ""13/04/2015"

eshte shtuar anetari: (""Tahir Jaho"') Nga data ''13/04/2012""

Ne daten ""13/04/2015"

eshte shtuar anetari: (""Liljana Marra'’) Nga data ""13/04/2012"
Ne daten ""13/04/2013"

eshte shtuar anetari: (""Krenar Pupa') Nga data ""13/04/2012"
Ne daten ""13/04/2013"

eshte shtuar anetari: (""Luci Dollani") Nga data "'13/04/2012"
Ne daten ""13/04/2015"

eshte shtuar anetari: (""Redin Kusta'") Ngadata""13/04/2012"

Ne daten ""13/04/2015"

eshte larguar anetari: ("SHPETIM NISHANI")

eshte larguar anetari: ("GUXIMTAR GOJKA")

eshte larguar anetari: ("PETRIT SHYTI")

eshte larguar anetari: ("EMILJANO ZHULEKU")

eshte larguar anetari: ("LUIZA MJESHOVA")

eshte larguar anetari: (""SEIT PUTRO")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("STAVRI CECA") , Nga
Data ishte (""15/05/2008") u be (""13/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("STAVRI CECA") R
Kohézgjatia ishte ") ube (""13/04/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("STAVRI CECA") , Koment
ishte (") wbe (""Kryetar.")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("OEBIR ISARAJ") , Nga
Data ishte ("'15/05/2008") u be (""13/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("OEBIR ISARAJ") s
Kohézgjatia ishte ("") u be (""13/04/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("MONIKA KURTI") , Nea
Data ishte (""'15/05/2008") u be (""'13/04/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("MONIKA KURTI") X
Kohézgjatia ishte (") u be (""13/04/2015")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Dhimo Dundo'") Nga data
"13/04/2012" Ne daten "31/12/2012"

eshte shtuar eksperti kontabel: (""AS-Audit Services') Nga data
"13/04/2012" Ne daten "31/12/2012"

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665C2EED-4403-4792-9DCD-21F79936E912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA375D9-A112-47BB-9E46-35545C0832EE
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-070631-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te
aksionareve, Nr.1, date: 29.03.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i propozimit te
Komunes Otllak aksionare prane sh.a Ujesjellesit Berat-Kugove.Te lerohet nga detyra
anetari [ Keshillit Mbikqyres Z.Tahir Jaho.Emerohet ne vend te tij si anetare i Keshillit
Mbikqyres Z.Ardian Ermezi.Depozitimi I vendimit te sambles se pergjithshme te
aksionareve, Nr.2,date: 29.03.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ne zbatim te vendimit
Nr.1,date: 13.04.2012 te asambles se aksionareve te emeroje anetarin e ri te Keshillit
mbikqyres per nje perjudhe 1 vjecare te dyte (me rotacion).Zevendesimin e‘anetarit te
Keshillit Mbikqyres pergfagesues I Komunes Kozare me anetarin e Keshillit Mbikqyres
perfagesues i Komunes Perondi.Te shkarkohet anetarja e Keshillit Mbikqyres Znj.Liljana
Marra, perfagesuese e Komunes Kozare.Te ermerohet anetare e Keshillit Mbikqyres
Znj.Orsjola Aderi perfagesuese ¢ Komunes Perondi.Depozitimi i vendimit te asambles se
aksionareve, Nr.1, date: 13.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Krijimi I Keshillit
Mbikqyres te SH.A.U.K Berat-Kugove me 9(nente) anetare.Anetaret e Keshillit Mbikqyres
te shogerise nuk mund te jene te punesuar ne kete shoqeri aksionare, si dhe nuk duhet te
jene perfagesues te zgjedhur ne keshillat vendore.Perberja e Keshillit Mbikqyres do te jete
si me poshte: Bashklia Berat perfagesohet nga 5'anetare.Bashkia Kugove perfagesohet nga
1 anetare.Komuna Otllak perfagesohet nga 1 anetare, 2 anetare te tjere percaktohen per nje
perjudhe 1(nje) vjecare me rotacion si-me poshte: Perjudha 1(nje) vjecare e pare(mandate |
pare)Komuna Kozare-Komuna Vertop.Periudha 1 (nje) vjecare e dyte (mandate I dyte)
Komuna Perondi-Komuna Vertop.Periudha 1 (nje) vjecare e trete (mandate I
trete)Komunaa Perondi — Komuna Kozare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Adrian Ermezi") Nga data ""29/03/2013"
Ne daten ""29/03/2016"

eshte shtuar anetari: (""Orsjola Adéri"’) Nga data ""13/04/2013""
Ne daten ""13/04/2014"

eshte larguar anetari: (""Tahir Jaho'"')

eshte larguar anetari: (""Liljana Marra'')

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-542869-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2 dt.24.06.2014, ku u vendos: Té
emérohet anétari 1 ri 1 késhillit mbikqyrés. Zévend&simi 1 anétarit t€ késhillit pérfagésues 1
Komunés Perondi me até t€ Komunés Kozare. Shkarkohet anétari znj.Orsjola Aderi dhe
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emérohet znj.Blerta Shabani pérfagésuese e Komunés Kozare me kohézgjatje nga
dt.13.04.2014 — 13.04.2015. -Depozitim i vendimit nr.3 dt.24.06.2014, ku u vendos:
Miratimi 1 pasqyrave financiare pér vitin 2013. Pér auditimin e pavarur t€ vitit 2014
emérohet Shoqgéria Audituese “As-Audit Services” me ortak kryesor t& Auditimit,
Ekspertin Kontabél z. Afrim Suli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Blerta Shabani'') Nega data ""13/04/2014"
Ne daten "'13/04/2015"
eshte larguar anetari: (""Orsjola Adéri")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-586574-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

20/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-881114-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqvyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

30/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-026894-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 24.04.2015, ku eshte vendosur
emerimi si anetare te Keshillit Mbikqyres: zj.Monika Kurti, z.Lu¢i Dollani,z.Bledar
Blana,z. Tahir Hysi,z.Klement Shkurti dhe z.Vladimir Prifti per nje mandat tre
vjecar.Depozitim i1 vendimit Nr.2, date 27.04.2015, ku eshte vendosur lirimi i z.Fatmir
Shehu nga pozicioni i administratorit te shoqgerise dhe emerimin e z.Redin Kusta ne
pozicionin e administratorit te shogerise per nje periudhe tre vjegare.Depozitim i vendimit
Nr.1, date 27.04.2015, ku eshte vendosur:1) zgjedhja ne funskionin e kryetarit te Keshillit
Mbikqyres te z.Luci Dollani;2) zgjedhja ne funskionin e zv/kryetarit te z.Vladimir Prifti;3)
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zgjedhja ne funksion te sekretarit te Keshillit Mbikqyres te zj.Najada Kule;4) kohezgjatja e
mandatit te Kryetarit/ Zv Kryetarit dhe sekretarit te Keshillit si dhe shperblimi i tyre sipas
dispozitave te statutit.Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori:

(""Redin Kusta'')

Nga data ""27/04/2015"

Ne daten "27/04/2018"

eshte larguar administratori:

("FATMIR SHEHU")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari:

(""Bledar Blana'')

Nga data "'24/04/2015"

Ne daten "'24/04/2018"
eshte shtuar anetari:

("Viadimir Prifti")

Nga data ""24/04/2015"

Ne daten "'24/04/2018"
eshte shtuar anetari:

(""Luci Dollani'’)

Nga data ""24/04/2015"

Ne daten "'24/04/2018"
eshte shtuar anetari:

("Tahir Hysi")

Nga data ""24/04/2015"

Ne daten "'24/04/2018"
eshte shtuar anetari:

("Monika Kurti"')

Nga data ""24/04/2015"

Ne daten ""24/04/2018"
eshte shtuar anetari:

("Klement Shkurti'"')

Nga data ""24/04/2015"

Ne daten "'24/04/2018"
eshte larguar anetari:

("Blerta Shabani'')

eshte larguar anetari:

("OEBIR ISARAJ")

eshte larguar anetari:

("Tomorr Laze')

eshte larguar anetari:

(""Luci Dollani")

eshte larguar anetari:

("Adrian Ermezi'")

eshte larguar anetari:

("MONIKA KURTI")

eshte larguar anetari:

(""Redin Kusta'')

eshte larguar anetari:

("STAVRI CECA")

eshte larguar anetari:

(""Krenar Pupa'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/06/2015

Numri i1 ceshtjes: CN-085796-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél
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Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

03/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-187015-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2014.

Lista ¢ Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-525639-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 19.01.2016, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres. Depozitim 1 vendimit Nr.1, date 20.01.2016,
ku eshte vendosur:1) zgjedhja ne funksionin e kryetarit te Keshillit Mbikqyres te z.Bledar
Blana;2) zgjedhja ne funskionin e zv/kryetarit te z. Ilirjan Llangozi;3) zgjedhja ne funksion
te sekretarit te Keshillit Mbikqyres te zj.Tatjana Toska;4) kohezgjatja e mandatit te
Kryetarit/ Zv Kryetarit dhe sekretarit te Keshillit si dhe shperblimi i tyre sipas dispozitave
te statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Hirjan Llangozi') Nga data ""20/01/2016"
Ne daten ""24/04/2018"

eshte shtuar anetari: ("Luiza Bazaj'") Nga data ""20/01/2016"

Ne daten ""24/04/2018"

eshte shtuar anetari: ("Ardit Hoxha'') Nga data ""20/01/2016"

Ne daten ""24/04/2018"

eshte shtuar anetari: (""Ardenis Hoxha'') Nga data ""20/01/2016"
Ne daten ""24/04/2018"

eshte shtuar anetari: (""Adrian Sevaj'"’) Nga data ''20/01/2016"
Ne.daten ""'24/04/2018"

eshte larguar anetari: (""Viadimir Prifti"")

eshte larguar anetari: (""Luci Dollani")

eshte larguar anetari: (""Tahir Hysi")

eshte larguar anetari: (""Monika Kurti")

eshte larguar anetari: (""Klement Shkurti")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bledar Blana'") , Nga Data
ishte (""24/04/2015") u be ("'20/01/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bledar Blana'") , Koment
ishte (""" u be ("Kryetar"”)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i1 shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-561954-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit nr.102, date 16.02.2016, ku eshte
vendosur: Te liroje z.Redin Kusta, nga detyra e administratorit te shogerise. Depozitimi i
vendimit Nr.103, date 18.02.2016, ku eshte vendosur: Te emeroje Z.Refat Harizi,
administrator te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Refat Harizi"') Nga data "'18/02/2016"
Ne daten ""'19/02/2019"

eshte larguar administratori: (""Redin Kusta'')

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per/ QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-566282-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date
22.02.2016 ku eshte vendosur: Riemerimi'i antareve te keshillit te administrimit Z.Ardit
Hoxha dhe Z.Adrian Sevaj per nje afat 3-vjegar. Depozitimi 1 ekstraktit te QRA-se date
18.03.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Polican'') Numpri i aksioneve
"43.041,00 Pergindja ne kapital "6,48" Kontributi ne para
"43.041.000,00

eshte larguar ortaku: ("Komuna Kozare')

eshte larguar ortaku: ("Komuna Otllak'’)

eshte larguar ortaku: ("Komuna Perondi'")

eshte larguar ortaku: (""Komuna Vertop')

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kucove"') , Vlera e
Kontributit ishte ("'101.005.000,00") u be (""163.438.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kucove") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""15,21") u be (""24,62")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kucove"') , Numri i
aksioneve ishte (""101.005,00") u be (""163.438,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Berat'') , Vlera e Kontributit
ishte (""378.360.000,00") u be (""457.435.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Berat'') , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""56,99") u be (""68,90")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Berat'') , Numri i aksioneve
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ishte (""378.360,00") u be ("457.435,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adrian Sevaj") , Nga Data
ishte (""20/01/2016") u be ("'22/02/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adrian Sevaj") ,
Kohézgjatia ishte (""24/04/2018") u be ("'22/02/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ardit Hoxha'') , Nga Data
ishte (""20/01/2016") u be ("'22/02/2016"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ardit Hoxha'') ,
Kohézgjatia ishte ("'24/04/2018") u be (""22/02/2019")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-773978-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te/bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

21/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-832778-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

05/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-966686-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
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05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968066-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-221626-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1/1, date 24.02.2017, ku eszhte
vendosur: Miratimin e raportit te eksperteve kontabel per zvogelimin ¢ kapitalit te
regjistruar te shogerise. Te zvogelohet kapitali i shpgerise. Te miratoje statutin e ri te
shogerise. Depozitimi 1 Ekstraktit te QRA date 10.04.2017. Depozitimi i Statutit te
shogerise. Depozitimi i Vendimit Nr.2,date 24.02.2017; ku eshte vendosur: Emerimi per
autidimin e pavarur te pasqyrave financiare te vitit 2016, Z. dhimo Dundo dhe Shogerine
"ALB-AUDIT". Depozitimi i Vendimit Nr.73, date 01.04.2016, per Lirimin e Anetareve te
Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 01.04.2016, per zgjedhjen ne
fundksionin e Kryetarit te Keshillit te Administrimit Z. Ardit Hoxha. Zgjedhjen ne
fundkionin e Zv/Kryetarit Z. Adrian Sevaj. Depozitimi 1 Raportit te Ekspertit Kontabel per
zmadhimin dhe zvogelimin e kapitalit te shogerise date 10.02.2017.

Vlera e Kapitalit ishte "663.914.000,00" u be ""620.873.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "663.914,00" u be "620.873,00"

Capital _Paid_Value ishte "663.914.000,00" ube "620.873.000,00"
Objekti ishte ("Sherbimi i furnizimit me ujé té pijshém i konsumatoréve dhe shitja e

tij. Mirémbajtjen e sistemit (eve) té furnizimit me ujé té pijshém.Prodhimi dhe/ose blerja e
ujit pér plotésimin e kérkesés sé konsumatoréve.Shérbimi i grumbullimit,largimit dhe
trajtimit té ujérave témdotura dhe shitja e tij. Mirémbajtja e sistemeve té ujérave té
ndotura,si dhe.té impianteve té pastrimit t¢ tyre.Shoqéria mundet té realizojé ¢do
operacion financiar apo tregtar qé lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj,brenda
limiteve té parashikuara nga legjislacioni né fuqi.Shoqgéria do té kryejé ¢do veprim me
qéllimmarrjen e lejeve,autorizimeve,licencave dhe miratimeve té nevojshme pé realizimin
e veprimtarive té saj,pér té cilat kérkohen kéto dokumente administrative.”) u be

(" Shérbimi i furnizimit me ujé té pijshém i konsumatoréve dhe shitja e tij.
Mirémbajtjen e sistemit (eve) té furnizimit me ujé té pijshém. Prodhimi dhe/ose
blerja e ujit pér plotésimin e kérkesés sé konsumatoréve. Shérbimi i grumbullimit,
largimit dhe trajtimit té ujérave té ndotura dhe shitja e tij. Mirémbajtja e sistemeve
té ujérave té ndotura, si dhe té impianteve té pastrimit té tyre. Shoqéria duhet té
realizojé ¢do operacion financiar apo tregtar qé lidhet direkt apo indirekt me
objektin e saj, brenda kufijve té parashikuara nga legjislacioni né fuqi. Shoqgéria
ushtron veprimtarine e saj ne perputhje me lejet, autorizimet, licencat sipas
legjislacionit ne fuqi ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

eshte larguar ortaku: (""Bashkia Polican'')
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Berat') , Viera e Kontributit
ishte ("'457.435.000,00") u be (""457.435,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Berat'") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("68,90") u be ("73,68")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kucove'') , Vlera e
Kontributit ishte (""163.438.000,00") u be (""163.438,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kucove'') , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""24,62") u be (""26,32")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte larguar anetari. ("llirjan Llangozi")

eshte larguar anetari: ("Ardit Hoxha")

eshte larguar anetari. ("Ardenis Hoxha")

eshte larguar anetari: ("Bledar Blana")

eshte larguar anetari. ("Luiza Bazaj")

eshte larguar anetari: ("Adrian Sevaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dhimo Dundo'’)

Nga Data ishte (""13/04/2012") u be (""24/02/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dhimo Dundo'’)
Kohézgjatja ishte (""31/12/2012") u be (""24/02/2018"")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Refat Harizi'') Nga data "18/02/2016"
Ne daten '"19/02/2019"

eshte shtuar anetari: (""Ardit Hoxha'") Nga data ""01/04/2016"
Ne daten "01/04/2019"

eshte shtuar anetari: (""Adrian Sevaj') Nga data ""01/04/2016"

Ne daten ''01/04/2019"

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Akt1 i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-279102-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit, date 10.02.2017 per zmadhimin e
kapitalit nepermjet rivleresimit te kontributeve ne natyre te zoteruara nga shogeria.
Depozitimi I vendimit te asamblese, date 24.02.2017 per miratimin e raportit.

Vlera e Kapitalit ishte "620.873.000,00" u be ''883.085.000,00"

16



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B4B719-3762-489E-831D-0566C946E98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7354113D-4DDD-4C99-956E-16E74BCB574B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0840294-4C1B-4969-9372-2B00850AF18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3750C56E-BCD7-453C-9861-5E61DA87DCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF465DF-6809-49E7-91EE-91CA0B6DBBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B39E3AD-91EF-4CBD-ADAA-AC5D7875910C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342B7316-672D-4FC0-9A51-E9637D628C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342B7316-672D-4FC0-9A51-E9637D628C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D3B067-1E70-4F56-A6A4-ED1F5A596136

Numri i Aksioneve ishte "620.873,00" u be "883.085,00"

Capital Paid_Value ishte "620.873.000,00" u be ""883.085.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kucove'') , Vlera e
Kontributit ishte (""163.438,00") u be (""306.232.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kucove'') , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""26,32") u be (""34,68")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kucove'') , Numri i
aksioneve ishte (""163.438,00") u be (""306.232,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Berat'") , Vlera e Kontributit
ishte (""457.435,00") u be (""576.853.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Berat'") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""73,68") u be ("65,32")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Berat") , Numvri i aksioneve
ishte (""457.435,00") u be ("'576.853,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i ekspertimit te ekspertit/vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367749-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.06.2017 per caktimin e
eksperteve kontabel per pergatitje te raportit te zvogelimit te kapitalit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dhimo Dundo"') .
Nga Data ishte (""24/02/2017") u be (""28/06/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dhimo Dundo'') .
Kohezgjatia ishte ("'24/02/2018") u be (""28/06/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""AS-Audit Services")
, Nega Data ishte (""13/04/2012") u be (""28/06/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""AS-Audit Services")
, Kohézgjatja ishte (""31/12/2012") u be (""28/06/2018")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373166-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411444-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te asamblese se aksionareve Nr. 5 date
26.07.2017 per miratimin e raportit te eksperteve per zvogelimin € kapitalit.Pas operacionit
te te zvogelimit kapitali i shogerise te te jete 876.860.000 i ndare ne 870,860 aksione me
vlere nominale 1000 leke. Raporti i ekspertit date 17.07.2017.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "883.085.000,00" u be "876.860.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "883.085,00" u be "876.860,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Berat') , Vlera e Kontributit
ishte (""576.853.000,00") u be (""'572.787.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Berat'') , Numri i aksioneve
ishte (""'576.853,00") u be ("'572.787,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kucove") , Vlera e
Kontributit ishte (""306.232.000,00") u be (""304.073.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkia Kucove") , Numpri i
aksioneve ishte (""306.232,00") u be (""'304.073,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen € kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/07/2018 Numri‘i ceshtjes: CN-872949-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017
Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-054891-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s¢ aksioneréve Nr. 178
daté 31.12.2018 pér lirimin nga detyra t&€ administratorit z. Refat Harizi.Vendimit té
asamblesé s€ aksioneréve daté 31.12.2018 pér emérimin e z. Pelivan Sinaj né pozicionin e
administratorit t& shogéris€.

E-Malil ishte ("") u be (""ujesjelles_berat@yahoo.com')

18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489661A4-44BC-49FB-BE98-074AA71A8905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B653091-4B0B-4F9F-B88D-ED3D56A6FFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A144612-6A56-40A0-95D4-1FC45EB1B851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCABA754-6843-48C3-B60E-D9FE8DD108EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97EFDFF-6E86-4641-B92A-F936CB4FCEE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BF01BF-B067-4FED-9794-930E78177DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6407FB02-B359-4414-AE70-CEF12341414B

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Pelivan Sinaj'’) Nga data
"31/12/2018" Ne daten "'31/12/2021"
eshte larguar administratori: ("Refat Harizi'"')

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-235654-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 31.12.2018 pér ndryshim anétari
Keshilli i Administrimit . Largimi 1 Refat Harizi dhe emé&rimi 1 Pelivan Sinaj. Depozitimi 1
vendimit, dat€ 29.03.2019 pér riemérimin anétari Keshilli i Administrimit Adrian Sevaj,
Ardit Hoxha. Depozitimi i vendimit, daté 26.11.2018 pér emérimin e audituesit ligjor
Dhimo Dundo, AS-Audit Services.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dhimo Dundo'’) s
Nga Data ishte (""28/06/2017") u be (""26/11/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Dhimo Dundo'’) s
Kohézgjatja ishte (""28/06/2018"") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("AS-Audit Services'")

, Nga Data ishte (""28/06/2017") u be (""26/11/2018")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""AS-Audit Services'")

, Kohézgjatja ishte (""28/06/2018") u be ")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("AS-Audit Services'")

, CA Number.ishte (""6") u be (""4")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Pelivan Sinaj'’) Nga data ""31/12/2018"

Ne daten "31/12/2021"

eshte larguar anetari: (""Refat Harizi'")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ardit Hoxha'') , Nga Data
ishte (""01/04/2016") u be (""02/04/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ardit Hoxha'') ,
Kohézgjatia ishte (""01/04/2019") u be (""01/04/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adrian Sevaj") , Nga Data
ishte (""01/04/2016") u be (""02/04/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Adrian Sevaj") .
Kohézgjatia ishte (""01/04/2019") u be (""01/04/2022")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-285824-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Vendim per miratimin e Pasqgyrave Financiare viti 2018.PDF
2.Pasqyra e performancés sipas natyres.xIsx

Raport mbi ecurine e veprimtarise. PDF

1.Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

4.Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
6.Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

Shenime per pasqyrat financiare viti 2018.pdf

31/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-431223-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi 1 vendimit t& asamblesé€ s€ pérgjithshme, nr.4,
daté 03.12.2019, ku éshté vendosur: Emérimi i anétarit t€ Késhillit t&¢ Administrimit Arisa
Toska. Caktimi 1 anétarit t€¢ Késhillit t¢ Administrimit Arisa Toska, si kryetar.
2.Depozitimi i vendimit t& asamblesé s€ pérgjithshme, nr.4/1, daté 03.12.2019, ku &shté
vendosur: Largimi 1 anétarit t&€ Késhillit t€ Administrimit Ardit Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Arisa Toska'") Nga data ""03/12/2019"
Ne daten "'03/12/2022"

eshte larguar anetari: (""Ardit Hoxha'')

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

057/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-478719-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 28.02.2020, ku eshte vendosur,
emerimi i audituesve ligjore, znj. Rovena Agolli person fizik me NUIS (NIPT)
MO01421008L dhe Brunilda Stefa person fizik me NUIS (NIPT) K81608034Q, per
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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13/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-501349-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ asamblesé s€ pérgjithshme té
aksionaréve, daté 05.05.2020, né€ t€ cilin éshté vendosur emérimi i audituesit ligjor Z.
Bujar Osmani, pér auditimin ligjor mbi raportimin financiar t€ shoqéris€ pér vitet 2018-
2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Bujar Osmani'') Nega data
"05/05/2020"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-652701-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 20.01.2021 ku eshte vendosur: Te
emeroje audituesit ligjor Rovena Agolli AL-person fizik dhe Brunilda Stefa AL person
fizik , per auditimin ligjor te pasqyrave financiare te shogerise per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2021

Numri i ceshtjes: CN<661012-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:

Raport i pagesave.pdf

Vendimi per miratimin € Pasqgyrave Financiare 2019.PDF
Raport mbi ecurine ¢ veprimtarise 2019.pdf

Vendim kundravjatje administrative. PDF

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenime financiare 2019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
UKB.xlsx

28/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-759321-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667E9552-622E-4C09-98B5-4A64C6A1C482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356810C5-4796-499D-AE21-94EA2DE3542D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91CFE7D-ED74-4B38-AD10-6387B215A3D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7421DE07-5B22-4BC2-9406-D6BF82FD3F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8592CAD-561E-47FA-A417-F54C9183F034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0D6C41-E572-48B4-9928-7ACF533FD125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C16667C-2895-44DD-8543-69A7F90FF3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF771058-7FF1-40D6-8C30-0136AA66E00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B0C5AB-CB84-41A7-8742-DF71BFA024D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA38509-9CBE-410E-9BAA-CD7ABF4BEF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84FA8B6-2B3E-40EC-A07E-6769C82F9199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14F2143A-6B9F-45AA-B7A3-299574A8D714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A405ED8-62DA-43CA-81B9-8E8F4FB303CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1B40EA-6365-41FB-8864-59EA6D3620DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1B40EA-6365-41FB-8864-59EA6D3620DC

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

vendimi 12.PDF

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Shenime financiare UKB.pdf

Raport i pagesave.pdf

Raport mbi ecurine e veprimtarise 2020.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
UKB.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

29/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-838737-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 28.12.2021 per emerimin e
audituesit ligjor te shogerise per vitin 2021 Rovena Agolli AL.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/01/2022

Numri i ceshtjes: CN-847625-01-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ aksionaréve, Nr.24 Prot,
daté 28.12.2021 ku &shté vendosur: Riemerimi i antarit t€ késhillit t€ administrimit Z.
Pelivan Sinaj pér njé.afat 3-vjecar nga data 01.01.2022 deri mé daté 01.01.2025.
Depozitimii vendimit t€ asamblesé s€ aksionaréve, Nr.23 Prot, daté 28.12.2021 ku éshté
vendosur: Riemérimi i Administratorit Z. Pelivan Sinaj pér njé afat 3-vjecar nga data
01.01.2022 deri m¢ dat€ 01.01.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pelivan Sinaj'"’) ,
Nga Data ishte (""31/12/2018") u be ("01/01/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Pelivan Sinaj'"’) ,
Kohézgjatia ishte (""31/12/2021") u be (""01/01/2025")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Pelivan Sinaj") , Nga Data
ishte (""31/12/2018") u be (""01/01/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Pelivan Sinaj") ,
Kohézgjatia ishte (""31/12/2021") u be (""01/01/2025")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D31C0681-F80E-4658-A46E-AFFEBF37FD4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4BB333-A459-4A6D-AEC5-A9CB2211EB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D36DF2-8179-4E86-9C31-E7F044DEB352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A29C274-96E0-4FC7-A2F0-F56333D99B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB777763-5BA1-4D70-B4A2-78F474F5090D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108F0197-A6D6-4C23-8CB3-3693A9D49E16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3A9E9D-27F1-4AC0-A205-E0A0BF297140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3A9E9D-27F1-4AC0-A205-E0A0BF297140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB22190-233C-4DC1-913D-83EB3CF9A947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5513E843-3E59-4E0A-9FCF-A81628C1BF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4B0E58-0388-4755-AE22-A8F1BBAC89F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99642B2-BA36-4868-928B-75D7383CD144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30042F54-C5C5-4E9F-8A7E-F985B8A1DC34

04/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-939155-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres ok.xIsx
Shenime pasq financiare 2021 .pdf

Vendimi Asamblese 2022.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta ok.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar ok.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte ok.xlsx

Raport i pagesave.pdf

Raport ecurie ukbk2021.pdf

17/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-032644-11-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& aksionaréve daté 14.11.2022 ku &shté
vendosur: Shkarkimi i anétarit t€ Késhillit t¢ Administrimit z. Pelivan Sinaj. Vendimi 1
aksionaréve daté 14.11.2022 ku &shté vendosur: Lirimi i administratorit z. Pelivan Sinaj.
Vendimi i aksionaréve daté 14.11.2022 ku éshté vendosur: Emérimi i administratorit z.
Polizoj Ikonomi me afat nga data 15.11:2022. Vendimi i aksionaréve daté 14.11.2022 ku
éshté vendosur: Emérimi i anétarit t€ Ke&shillit t€ Administrimit z. Polizoj Ikonomi me afat
nga data 15.11.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Polizoj Ikonomi'"') Nga data
"15/11/2022" Ne daten ""15/11/2025"

eshte larguar administratori: (""Pelivan Sinaj'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Polizoj Ikonomi'’) Nga data ""'15/11/2022"
Ne daten ""15/11/2025"

eshte larguar anetari: (""Pelivan Sinaj'"’)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-108267-04-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 25.04.2023 pér kalimin e shoqérisé
né status "likuidim e sipér" dhe emérim likuidatori.

Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Shoqeri ne Likuidim e Siper')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE3E404-FD4C-4CF5-9857-3248492531F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7E64EE-34A4-4199-B65A-5190ADF63E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7262EC-6262-445B-B140-3BAB7FE9CCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E500C0A4-B18E-44CC-B555-822646387ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B57BA7F-5511-4087-A690-8BAB24856955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34909245-987A-406E-ADB0-27B2A82DD7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40C3A69-DF0F-4D74-9F49-3CD2B11211EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1F4A07-5ADD-4059-B2ED-65B687B8545E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6280A630-B3FE-4746-B4EE-8F07DECDCFFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF706C77-1BB0-4467-9164-AB471712E285

eshte larguar administratori: ("Polizoj Ikonomi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: ("'Polizoj Ikonomi'") Nga data
125/04/2023"

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti ge autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-115877-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.782/3" Regj., dat€ 08.05.2023,
léshuar nga Shoqéria Pérmbarimore 616/A, ku éshté urdhéruar: "Te beje bllokimin e
masés s€ sekuestros konservative mbi aktivet e palés debitore “Ujesjellesi Berat-Kucove’
sh.a., me NUIS(NIPT)- J62903166T, per ekzekutimin e titullit ekzekutiv.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

b

30/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-119822-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhérit Nr.782/12 Regj., dat€ 19.05.2023,
protokolluar nga QKB me Nr. 11465 Prot., daté 22.05.2023, l1éshuar nga Zyra e
Pérmbarimit Privat “616/A” sh.p.k., ku éshté urdhéruar: Heqjen e masés s€ sekuestros
konservative mbi kuotat e palés debitore subjektit shogéria “Ujésjellési Berat - Kucoveé”
sh.p.k., me Nuis (Nipt)- J62903166T.

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

05/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-139739-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx

Vendim Asambleje Nipti Vjeter Bilanci 2022 (1).pdf
Autorizim Berat.PDF

Dokument.pdf

Pasqgyrat ¢ performances 2022.xIsx

Pasqyrat e kapitalit 2022 .xIsx

Raport mbi ecurine..pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096E41B6-6267-4272-B652-198D102BE799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8699DAA-2C59-42F6-A659-3913D2931A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40689C3C-4ECC-40A5-B80D-FFE11B060C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996D897A-4E5F-4AE1-BD5A-696A0A2D58A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AA487C-432B-4F4D-AFA6-27785ECAC725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F62588F-1ED0-49E1-B3F5-7CFF7288C0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63ECA55-2299-4959-802D-B46409E44A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623EADAE-0B95-431E-B582-681EDA8E6823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C331E786-C65C-4068-95F0-E47DC07BA403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7591F0C8-43FA-4F26-A03D-D8239529CFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C43CC2-7E77-43F3-B434-6EC6CCB945C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F70022C-3F5D-4641-AB05-3276165FAE3A

OKB._

Qendra Kombétare o Biznesit
N

Shenime finaciare UKBK.pdf
Cash Flow 2022.xlsx

06/10/2023

Numri i ceshtjes: CN-188712-08-23

Lista e Dokumenteve:

Dokumentet financiare pérfundimtare té likuidimit

Dokumente té tjera t€ kérkuara pér mbylljen / likuidimin e shogérisé
Vendim i mbylljes nga asambleja ose palé té treta (psh. gjykata)

Cdo regjistrim tjetér i t€ dhénave té regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Daté

:04/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3429ACA-4A7B-4AEE-B7C2-D42D1B6313B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EA5D64-9B4C-4FF4-B740-0C648156904C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFC4692-005D-4F34-B32D-556187242AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29BD47C-0F7E-4B11-979C-8C819128023D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBE0C0F-0639-4D30-BD1D-9D676766A46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3007E51D-ADA7-486E-AF62-A53211F25B37

